АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2018 года № 10
Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
В соответствии с пунктами 3,4 статьи 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, Администрация  Гридасовского сельсовета постановляет:
1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их представителей на период предвыборной агитации по выборам Президента  Российской Федерации
1.1. МКУК «Гридасовский Сельский Дом Культуры» Обоянского района, Курской области, с. Гридасово, ул. Перспективная, д.12
1.2 МКУК «Чекмаревский Сельский Дом Культуры» Обоянского района Курской области, с. Чекмаревка, ул. Выгон, д.7а
2. Руководителям МКУК «Гридасовский СДК» и «Чекмаревский СДК» подготовить указанные в пункте 1 помещения для проведения публичных агитационных мероприятий в форме собраний и обеспечить при их предоставлении строгое соблюдение требований законодательства о выборах.
3. Помещения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, предоставлять на время, установленное согласно части 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации".
4. Заявки на выделение помещений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, подлежат рассмотрению в течение трех дней со дня их подачи.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Гридасовского сельсовета                                        А.Г.Ивакина

Исп. Бычихина З.И.
[bookmark: _GoBack]Тел.8(47141)3-16-35